



ANALI EMPREEDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME



À
Prefeitura Municipal de Amontada
Equipe de Pregão

Apresentamos a vossas senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 897.675,46 (oitocentos e noventa e sete mil, seiscentos e setenta e cinco reais e quarenta e seis centavos) , conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial nº 009/2018.02, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA SUPRIR A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	V.TOTAL	VALOR TOTAL
1	PNEU 185/60 R15	UND	76	Pirelli	R\$ 452,49	quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 34.389,05	trinta e quatro mil, trezentos e oitenta e nove reais e cinco centavos
2	PNEU 225/75 R16	UND	52	Pirelli	R\$ 1.200,09	mil e duzentos reais e nove centavos	R\$ 62.404,87	sessenta e dois mil, quatrocentos e quatro reais e sessenta e sete centavos
3	PNEU 175/70 R14	UND	152	Pirelli	R\$ 371,58	trezentos e setenta e um reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 56.480,10	cinquenta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais e dez centavos
4	PNEU 175/70 R13	UND	56	Pirelli	R\$ 263,56	duzentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 14.759,38	quatorze mil, setecentos e cinquenta e nove reais e trinta e oito centavos
5	PNEU 900	UND	130	Firestone	R\$ 1.336,75	mil trezentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 173.777,85	cento e setenta e três mil, setecentos e setenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
6	PNEU 750 R16	UND	12	Pirelli	R\$ 756,22	setecentos e cinquenta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 9.074,59	noze mil e setenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos
7	PNEU 215/75 R17.5	UND	156	FALKEN	R\$ 1.133,12	mil cento e trinta e três reais e doze centavos	R\$ 176.766,47	cento e setenta e seis mil, setecentos e sessenta e seis reais e quarenta e sete centavos
8	PNEU 275/80 R22	UND	18	dunlop	R\$ 2.065,84	dois mil e sessenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 37.185,11	trinta e sete mil, cento e oitenta e cinco reais e onze centavos
9	PNEU 175/65 R14	UND	12	Pirelli	R\$ 333,95	trezentos e trinta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 4.007,40	quatro mil e sete reais e quarenta centavos
10	PNEU 7,50 R16	UND	4	Pirelli	R\$ 906,43	novecentos e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.625,74	três mil, seiscentos e vinte e cinco reais e setenta e quatro centavos
11	PNEU 18.4 R30	UND	4	Advance	R\$ 3.950,34	três mil, novecentos e cinquenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 15.801,36	quinze mil, oitocentos e um reais e trinta e seis centavos
12	PNEU 205/75 R16	UND	24	Pirelli	R\$ 779,79	setecentos e setenta e nove reais e setenta e nove centavos	R\$ 18.714,99	dezoito mil, setecentos e quatorze reais e noventa e nove centavos
13	PNEU 245/75 R16	UND	12	Pirelli	R\$ 1.160,62	mil cento e sessenta reais e sessenta e dois centavos	R\$ 13.927,44	treze mil, novecentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos
14	PNEU 80/100 - 18	UND	18	Pirelli	R\$ 197,97	cento e noventa e sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.563,41	três mil, quinhentos e sessenta e três reais e quarenta e um centavos

**ANALI EMPREEDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME – CNPJ Nº
28.470.759/0001-57 – RUA C Nº 350 - CAUCAIA**



ANALI EMPREEDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME



15	PNEU 90/90 - 18	UND	25	Pirelli	R\$ 191,02	cento e noventa e um reais e dois centavos	R\$ 4.775,54	quatro mil, setecentos e setenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
16	PNEU 90/90 - 19	UND	22	Pirelli	R\$ 263,56	duzentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 5.798,33	cinco mil, setecentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos
17	PNEU 110/90 - 17	UND	24	Pirelli	R\$ 317,36	trezentos e dezessete reais e trinta e seis centavos	R\$ 7.616,57	sete mil, seiscentos e dezesseis reais e cinquenta e sete centavos
18	PNEU 17.5/25	UND	8	Stryker	R\$ 6.105,34	seis mil, cento e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 48.842,72	quarenta e oito mil, oitocentos e quarenta e dois reais e setenta e dois centavos
19	PNEU 90/90 - 21	UND	7	Maggion	R\$ 259,93	duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 1.819,53	mil oitocentos e dezanove reais e cinquenta e três centavos
20	PNEU 295/80 R22.5	UND	20	Pirelli	R\$ 2.223,16	dois mil, duzentos e vinte e três reais e dezesseis centavos	R\$ 44.463,16	quarenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e três reais e dezesseis centavos
21	PNEU 12.5/80 R18	UND	4	Roadguider	R\$ 2.280,16	dois mil, duzentos e oitenta reais e dezesseis centavos	R\$ 9.120,66	nove mil, cento e vinte reais e sessenta e seis centavos
22	PNEU 1000/20	UND	20	Pirelli	R\$ 1.667,13	mil seiscentos e oitenta e sete reais e treze centavos	R\$ 33.742,66	trinta e três mil, setecentos e quarenta e dois reais e sessenta e seis centavos
23	PNEU 19.5/L24	UND	4	JK Tyre	R\$ 4.529,14	quatro mil, quinhentos e vinte e nove reais e quatorze centavos	R\$ 18.118,55	dezoito mil, cento e dezesseis reais e cinco centavos
24	PNEU 175/70 R13	UND	12	Pirelli	R\$ 264,60	duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 3.175,24	três mil, cento e setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
25	PNEU 225/70 R16	UND	16	LINGLONG	R\$ 994,39	novecentos e noventa e quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 15.910,21	quinze mil, novecentos e dez reais e vinte e um centavos
26	PNEU 1400/24	UND	12	Roadguider	R\$ 4.562,39	quatro mil, quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 54.748,64	cinquenta e quatro mil, setecentos e quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
27	PNEU 275/80 R22.5	UND	12	Bridgestone	R\$ 2.063,06	dois mil e sessenta e três reais e seis centavos	R\$ 24.756,78	vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta e seis reais e oito centavos
28	PNEU 2.75 - 18	UND	2	Pirelli	R\$ 155,66	cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 311,32	trezentos e onze reais e trinta e dois centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE			oitocentos e noventa e sete mil, seiscentos e setenta e cinco reais e quarenta e seis centavos			R\$ 897.675,46		

Prazo da Prestação dos serviços: (12) doze meses.

Validade da Proposta: 60 dias.

Caso no seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim Sr. ANDRE LUIZ FERREIRA DACOSTA, CPF nº 010.179.863-63, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

Informamos ainda que a conta bancária da empresa é no CAIXA, conta corrente nº 1832, agência 2365-8, e nosso telefone para contato é 9-8623-5611.

CAUCAIA, CE, em 17 de maio de 2018.

ANALI EMPREEDIMENTOS E INCORPORAÇÕES EIRELI ME - CNPJ Nº 28.470.759/0001-57

28.470.759/0001-57 - RUA C Nº 350 - CAUCAIA

Andre Luiz Ferreira da Costa

2

X

✓

✗